
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03120240802139

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 150 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 2 août 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 1/12

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03119073038001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
15h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683 ecole intercommunale de

musique du Lauragais

V03119073044001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE CLARINETTE
Absence de
candidature

adaptée
06h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V03119073050001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE BATTERIE ET
PERCUSSIONS

Absence de
candidature

adaptée
10h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V03119073056001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE CHORALE ET
CLASSE EVEIL

Absence de
candidature

adaptée
09h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V03119073061001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE PIANO
Absence de
candidature

adaptée
16h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V03119073068001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE VIOLON
Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2019 03120190806683

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V03119084196001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Absence de
candidature

adaptée
30h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
30/08/
2019 03120190806683 Ecole maternelle du Petit

Bois

V03119113903001 Adjoint
d'animation

Animatrice / Animateur enfance
- jeunesse

Erreur
matérielle
(doublon)

25h00 MAIRIE DE MONTLAUR
31450 MONTLAUR

01/01/
2020 03120191126725 Affaires scolaires et

entretien ménager

V03119126166001 Adjoint technique Adjoint technique faisant
fonction d'A.T.S.E.M.

Absence de
candidature

adaptée
30h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
06/01/
2020 03120191224673 Ecole maternelle du Petit

Bois

V03120010046001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Suppression
du poste 20h00 MAIRIE DE MONTLAUR

31450 MONTLAUR
01/04/
2020 03120200204180 Accueil de la mairie

V03120026378001

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Coordinateur pédagogique
Absence de
candidature

adaptée
10h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/07/
2020 03120200225940

V03120035534001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Responsable de la bibliothèque
municipale

Suppression
du poste 18h00 MAIRIE DE MONTLAUR

31450 MONTLAUR
01/04/
2020 03120200310447

V031200800089747001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de batterie
Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 2/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031200800089761001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089778001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
07h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089785001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de saxophone
Absence de
candidature

adaptée
11h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089798001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de violon et violon
alto

Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089804001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de clarinette
Absence de
candidature

adaptée
06h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089812001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de formation
musicale

Absence de
candidature

adaptée
12h30

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463

V031200800089820001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de chorale
Absence de
candidature

adaptée
01h30

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

10/09/
2020 03120200811463 professeur de chorale

V031200800089842001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Absence de
candidature

adaptée
25h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
31/08/
2020 03120200811463

V031210700371608001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de batterie et
formation musicale

Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371627001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371635001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
07h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371647001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de saxophone
Absence de
candidature

adaptée
11h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371653001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de violon et violon
alto

Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 3/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031210700371664001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de clarinette
Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371686001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de piano / formation
musicale et classes d'éveil

Absence de
candidature

adaptée
13h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371697001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de chorale
Absence de
candidature

adaptée
01h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031210700371702001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de chorale - de
formation musicale et classe

d'éveil

Absence de
candidature

adaptée
11h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

20/09/
2021 03120210803208

V031211000435729010

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Cuisinier (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

01/12/
2021 03120211102389 Pôle Personnes Agées

V031220100508243001 Adjoint technique
agent des services techniques

de maintenance clos et couverts,
aménagements intérieur et

polyvalent

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
01/03/
2022 03120220112476 services techniques

municipaux

V031220300593280002 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280003 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280004 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280005 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280006 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280007 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280008 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280009 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 4/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220300593280010 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280011 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280012 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280013 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280014 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280015 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280016 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280017 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280018 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280019 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280020 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280021 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280022 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280023 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280024 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280025 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280026 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 5/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220300593280027 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280028 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280029 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280030 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280031 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280032 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280033 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280034 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280035 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280036 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280037 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280038 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280039 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280040 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280041 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220300593280042 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220405817 Etablissements de

personnes âgées

V031220400615318001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
02/05/
2022 03120220426123 services techniques

municipaux

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 6/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220500626927002

Cadre supérieur de
santé
Cadre de santé
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

Directeur d'EHPAD H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse
01/07/
2022 03120220510333 Pôle Personnes Agées

V031220500626927003

Cadre supérieur de
santé
Cadre de santé
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

Directeur d'EHPAD H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse
01/07/
2022 03120220510333 Pôle Personnes Agées

V031220500626927004

Cadre supérieur de
santé
Cadre de santé
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

Directeur d'EHPAD H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse
01/07/
2022 03120220510333 Pôle Personnes Agées

V031220500626927005

Cadre supérieur de
santé
Cadre de santé
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

Directeur d'EHPAD H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse
01/07/
2022 03120220510333 Pôle Personnes Agées

V031220500635566017 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566018 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566019 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566020 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566021 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566022 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566023 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566024 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566025 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 7/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220500635566026 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566027 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566028 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566029 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566030 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566031 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566032 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566033 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566034 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566035 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566036 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566037 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566038 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566039 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566040 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566041 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566042 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 8/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220500635566043 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566044 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566045 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220500635566046 Agent social AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse

30/04/
2022 03120220518471 Etablissements de

personnes âgées

V031220700700046001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de saxophone
Absence de
candidature

adaptée
10h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700115001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de clarinette
Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700139001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700158001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de violon et violon
alto

Absence de
candidature

adaptée
06h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700177001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Absence de
candidature

adaptée
08h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700191001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de batterie
Absence de
candidature

adaptée
10h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700200001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur formation musicale -
chorale et classes d'éveil

Absence de
candidature

adaptée
20h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700210001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de violoncelle
Absence de
candidature

adaptée
04h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700216001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de flûte
Absence de
candidature

adaptée
06h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

V031220700700225001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

professeur de chorale
Absence de
candidature

adaptée
01h00

ECOLE INTERCO
MUSIQUE DU LGAIS 31460
CARAMAN

01/09/
2022 03120220707251

ECOLE
INTERCOMMUNALE DE

MUSIQUE DU
LAURAGAIS

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 9/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031221000821065001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
01/12/
2022 03120221025906 services techniques

V031221100841280001 Attaché DIRECTEUR DES FINANCES
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FROUZINS
31270 FROUZINS

05/01/
2023 03120221115192

V031221200880921001 Directeur gal. des
services

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SYSTOM DES PYRENEES

31806 ST-GAUDENS
01/01/
2023 03120221220746

V031230200939507001 Adjoint technique agent de surveillance des voies
publiques

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE CARAMAN

31460 CARAMAN
01/04/
2023 03120230214629

V031230300991775001 Adjoint
administratif Gestionnaire paies

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

31/03/
2023 03120230404422 Ressources Humaines

V031230701129687001 Adjoint technique Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590

Verfeil
28/08/
2023 03120230725188 Pole technique et

aménagements urbains

V031231001223700001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Agent de maîtrise
Rédacteur

Responsable Urbanisme
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FROUZINS

31270 FROUZINS
01/01/
2024 03120231018572 urbanisme

V031231001228866001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant(e) de gestion
comptable

La date de
recrutement

a changé
35h00

SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA HAUTE-
GARONNE 31080
TOULOUSE

20/12/
2023 03120231026680 finances

V031231201283939001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Instructeur-trice
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE

04/01/
2024 03120231213455

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de

l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031231201286242001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chauffeur semi polybenne
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SYSTOM DES PYRENEES

31806 ST-GAUDENS
01/01/
2024 03120231213455

V031231201287567001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de la
voie publique

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE MURET 31605

Muret
27/01/
2023 03120231213455 Police municipale

V031240101318479001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f) Suppression
du poste 35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590

Verfeil
01/04/
2024 03120240118001

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 10/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

V031240201351412001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Contrôleur-euse interne fonds
européens ( FEDER/FSE)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE

12/03/
2024 03120240221552 Direction Europe et

Action Internationale

V031240311000247001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE DU SERVICE
DU PERSONNEL

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR

31150 GRATENTOUR
15/05/
2024 03120240314871

PERSONNEL ET
RESSOURCES

HUMAINES

V031240321001191001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable d'Unité Territoriale
FEADER

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE

18/04/
2024 03120240328113

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de

l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031240328000062001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Suppression
du poste 35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR

31150 GRATENTOUR
01/09/
2024 03120240403228

POLE PETITE ENFANCE-
ENFANCE-JEUNESSE-

SPORTS

V031240409001103001 Adjoint technique
Agent de maîtrise Cuisinier (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
30h00 MAIRIE DE SAINT LEON

31560 ST LEON
26/08/
2024 03120240410334 Groupe Scolaire

V031240412000480002 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
15h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240424539 SAAD

V031240412000480003 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
15h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240424539 SAAD

V031240423000887001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal (h/f) -
Adjoint(e) du chef de service de

la Police Municipale
Suppression

du poste 35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR
31150 GRATENTOUR

01/07/
2024 03120240424539 POLICE MUNICIPALE

V031240429001267001
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien NTIC et moyens
technologiques

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA HAUTE-
GARONNE 31080
TOULOUSE

01/07/
2024 03120240515860 service NTIC

V031240517000139001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE FONTENILLES

31470 Fontenilles
26/08/
2024 03120240522965 Population

V031240527001092001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT DE RESTAURATION ET
D'ENTRETIEN (H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux
26/08/
2024 03120240605198 PETITE ENFANCE

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 11/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031240527001554001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent-e d'exploitation et de
logistique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE

24/06/
2024 03120240605198

Direction de la Relation
Usagers, du Protocole et

des Ressources
Logistiques

V031240531001091001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation du
patrimoine

Directeur(trice) du musée
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

01/08/
2024 03120240605198 Culturel

V031240612000671001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse h/f

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR
31150 GRATENTOUR

01/09/
2024 03120240627513

POLE PETITE ENFANCE-
ENFANCE-JEUNESSE-

SPORTS

V031240612000948001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un électromécanicien ou une
électromécanicienne -

Réparateur d'électroménager

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse
12/07/
2024 03120240627513 DSTP

V031240625000059001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Annulation
du

recrutement
28h00

MAIRIE DE MONTAIGUT
SUR SAVE 31530
MONTAIGUT SUR SAVE

28/08/
2024 03120240627513

V031240625000142001 Adjoint technique Référent.e Encombrant - Dépôts
sauvages

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE MURET 31605

Muret
25/07/
2024 03120240627513 Service Propreté

V031240702000484001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

PROFESSEUR DE GUITARE
ACOUSTIQUE (H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

16h00 MAIRIE DE CUGNAUX
31270 Cugnaux

01/09/
2024 03120240704669

V031240715001462001 Adjoint du
patrimoine

AGENT(E) DE MEDIATHEQUE
ET DE DEVELOPPEMENT

CULTUREL -

Erreur
matérielle
(doublon)

28h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
LES BOULOC 31620
Villeneuve les bouloc

26/08/
2024 03120240717880 culture

V031240716000964001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de batterie et
percussions

Erreur
matérielle
(doublon)

20h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

01/09/
2024 03120240717880 Conservatoire

Arrêté d'annulation n° AN03120240802139

Page 12/12


	Arrêté d'annulation n° AN03120240802139
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-18T12:46:25+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




